



PROTOKÓŁ Z OBRAD JURY

44 edycji konkursu POMORSKA GRAFIKA ROKU 2014

W dniu 9 czerwca 2015 r. w siedzibie Gdańskiego Towarzystwa Przyjaciół Sztuki jury konkursu w składzie: **dr hab. Magdalena Hanysz-Stefańska** - przewodnicząca, **prof. Andrzej Bobrowski** (UA Poznań), **prof. Błażej Ostoja Lniski** (ASP Warszawa) - członkowie oraz **prof. Zbigniew Gorlak** (ASP Gdańsk) - sekretarz jury bez prawa głosu oraz dyrektor biura GTPS **Anna Popiel** - bez prawa głosu, dokonało oceny prac zgłoszonych do konkursu.

Na konkurs wpłynęły 54 prace, wykonane przez 39 artystów. Do konkursu jury zakwalifikowało wszystkie prace.

W turze finałowej jury w głosowaniu postanowiło przyznać następujące nagrody:

Nagrodę I - nie przyznano.

Nagrodę II ex aequo przyznano **Agnieszce Gewartowskiej** z Gdańska, za pracę opatrzoną godłem "IGO2008" z cyklu *Multiplikacje. Koci pazur*, wykonaną w technice łączonej: litografia i kredka.

Nagrodę II ex aequo przyznano **Markowi Zajko** z Torunia, za pracę opatrzoną godłem "BLACK" z cyklu *Studium pewnej choroby. Rozkład pana Staszka gwałtownie postępuje III* - 3 część tryptyku, wykonaną w technice suchorytu.

Nagrodę III - nie przyznano.

Przyznano także 2 wyróżnienia:

- **Janowi Baczyńskiemu** z Torunia - godło OLA, za pracę *Wspomnienia z "G"* wykonaną w technice linorytu,
- **Dariuszowi Syrkowskiemu** z Gdańska - godło X-1, za pracę *Kosz L-III* wykonaną w technice linorytu.

Jury przyznało finansową nagrodę specjalną, ufundowaną przez **prof. Ludmiłę Ostrogórską - Rektora Akademii Sztuk Pięknych** w Gdańsku, **Dominikowi Włodarkowi** - godło DWL 76 - za pracę *Odbicia. Helsinki. SuviLahti*, wykonaną w technice mieszanej: akwaforta, akwatinta.

Jury przyznało także rzeczową nagrodę specjalną, ufundowaną przez **prof. Janusza Akermanna - Dziekana Wydziału Grafiki Akademii Sztuk Pięknych** w Gdańsku, **Karolowi Lewalskiemu** - godło STA 112 - za pracę *Połowa*, wykonaną w technice linorytu.

Konkurs, w tym nagrody, dofinansowano ze środków Miasta Gdańska.

Dziękujemy także za ufundowanie nagród specjalnych.

Członkowie i Sekretarz Jury